
REPUBLIKA E SEIQTP~~RISE 
INSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURMl 

AQrefa: RtReshit Collaku. Tel. 0800 W ,  Fax, 04 228-5 16, Web.www.hi~gov,al . ,  --, 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VVJETOR 

E zyrhrit qe mbart detyrimin pzr deklarim t6 interesave private tE tij, b&Cshartit/es dhe te GmijEve 
rnadhore, ne baze t2 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tij 
detyrimeve fmanciare ti5 zgjedhwe dhe te disa nepundsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ng ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligj in nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligj in nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Enlri Atesia M biunlri 

Funksioni 

Institucioni dhc adresa 

[ la t i  e ernErimit nB 
funksionin qe kryen 

Data e doreximit tii 
deklara tes 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

Ne baz& t6 pMs 5 t E  nenit 14, t8 lidit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e 
k o n w t  ti! interesave nE nshtrimfn e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tE Deklarimit dhe Kontrollit t2 Pasarive dhe personat e 
autorhmr nga Autodieti PBrgj egjf s - Inspektorf f P&gjithshem i ILDKP-&, q8 t G  veriiikojnii 
ni! tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ebtojng  ne em& dhe @r IlagarinE time, tE bashkhhortit les dhe tE 
Emij eve, 

DeRIaroj se ti; dhenat a plsswruaru prej meje nl; k&# dokument 
janZ t2 vL;r&ta dhe mk ham &klaruar I x r g Z  qg nuk Zsh#e e v2rtetI;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L& I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASUillVE 

a 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl T e  PALUAJTSHMF, DHE ~ f i  LUAJTSHME 

NCse ky format eshtE i pamjaftueseshb, vazhdoni tSp1oEsoni n& fotokopje te t ij . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLAWIT DHE KONTROLLIT a PASURIW 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

bordc, kamisjane c @a alagaab~~t~ e veprlmiul I t j n ~ ~  q# a m  s j d W  t& p Z r t ~ = i a ,  nI! I c E  npo ni 
ardhurn pernonnlt, p&r bslehkEsbrtln/en d k  findjiSt madhwii. valutii, aga deklarimi i 
Wrcaktonl &rt[mla e institircionlt, q a n h t i P s  a p  alrttvitetit wa kti -amhBm deri rn* 31 
ja* sigurnsr tii ardhurat, adrma, nr. i regjbtrit pmbUk, rtatusi, o ktin dhfctor t@ vilit te delilarimit 

B 
Emri, hllsicrnri, 11~11aal l r r i rn i  

~ E s ~ ~ l c ~ f o r h  bhtE i pamjaftucshlm, vazhdoni tC plotidoni n2 fotokopje ti! tij. 



REPUBL1K.A E S R Q I P E ~ S E  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

DETYRIMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? I)HE F I Z ~  

/ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikC dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrjm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t5 rnbetura ende pa u shlyer per priudhen nga. deklariii i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura &at& vitit te deklarhit. 
Detyrime keto te zyrtari t ,  basbk&hortit/es dhe femij eve ne moshe madhore. 
Te dhenat Pr e m  personash ndaj tZ cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ruaitur kot~fidencialitetin e ere. 



REPUBLIKA E SHQXIPERISE 
INSPEaCToRATl I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

TE D-NA KONFIDEMCLQLE I 
DHURATA DHE TRGITIMF, PREFERENCIALE 

PCrsllkruu ni  I to l lCsi~I~t  Ilojin c dhuratcs nC ldrntitrt i i prrsonit fizik ose U e r a  e I 

triijtimc prefPrcncialc. r~ga  drhlitrimi i , rtar ir~ 
uiCparshCln tlcri r!i< 3 1 dhjctut- t C  vitit ti: osr 'r-ainte 
dehlarimit. hitka dhc nlc tjnl 

Pcrshkruani tc dhenat KONFIDENClALE qe kanc lidhje me; pasurite private Nr,i regjistrit publik, 1 
tc paluajtshrne dhelose te luajtshme, te regjistruara ose jo ne regjistrat pu ke, Nr. kontratcs noterialc. 
detyrimet financiare? identitetin e personit juridik ose flzik, huadhenes a datalmuajitviti 
huamarrgs, cmertesCn e institucionit publik ose privai, me te cilet keni 
nharrcdhcnie imteresi, Ju, bashk~shortiltja dhe firnij~t rnadhor8. 

I 

T5 dhenat per personat fizike e juridike, duke perfshire edhe personin e besuar, qe rezultojne te lidbur me 
zyrtarin q6 mbart detyrimin per deklarim: 

Emer, Atesi, Mbiemcr i personit fizik Lidhia me deklarueain Llqii i intcrcsavc privatc- vel 
dhe lose erngrtimi i l~ersonit iuridik 

NEse ky forrnat EshG i pamjaftueshcm, 
vazhdoni #E plo%ni ne fotokopje tE  tij. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t8 familjes qZ mbrsrtiu detyrimia. per deklarim ne bazE tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii qe 

disponojng vqmas aga qdo anEtar i farnfljes. 

e subjektit 
Emer, awi, mbie m&r, fdnkpion / 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE ti pikk 5 t5 nenit 14, tl! ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "PEr parandallmin e konfliktit 
inkresave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

I 
1 

1 
1 

A u  t o r i z o j :  

Inspekforatin e L a d  tii Dekhimit dhe IContmllit ti! Prrsurive dhe personat e 1 

autorizuar aga Autoriteti PErgjegjk - Inspektori i PergjithshEm i U K P - s $  qf G verifikojnii 
at tE gjitha subjektet private e pubme, brenda dhe jashE vendit, inkresat private dhe 
detyrimet financiare, q5 ekdstojnz nG emrin th dhe pEr IlogarhE time. 

I - ' m  1 

r 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
EVSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT Ti?, P A S U W E  

DEKLARM I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Emri, Mbiemri, SBnshkrirni 

'    
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